РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2013 года                                                                  №60

Об утверждении перечня муниципальных

 программ Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области

на 2014-2016 годы

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств и совершенствования программно-целевого метода формирования бюджета Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области, Администрация Гостомлянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области на 2014-2016 годы.

2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области в сети Интернет по  адресу: http://www.gostomlja.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Гостомлянского сельсовета                                     А.Н.Шевелев
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных целевых программ

Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области

 на 2014-2016 годы
	№ п/п
	Наименование программы
	Уровень  утверждения

	1.
	Муниципальная целевая программа «Развитие муниципальной службы в Гостомлянском сельсовете 2013-2015 гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 22.10.2012 года №75

	2.
	Муниципальная целевая программа «Повышение качества и доступности муниципальных услуг в муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет» на 2013-2015 гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 24.09.2012 года №69

	3.
	Муниципальная целевая программа «Информатизация Администрации Гостомлянского сельсовета на 2013-2015 гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 29.12.2012 года №105

	4.
	Муниципальная целевая программа «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2013-2017 гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 29.12.2012 года №112

	5.
	Муниципальная целевая программа «Профилактика преступлений и правонарушений на территории Гостомлянского сельсовета на 2012-2014гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 30.12.2011 года №80

	6.
	Муниципальная целевая программа «Формирование доступной среды в Гостомлянском сельсовете на 2013-2017 гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 29.12.2012 года №119

	7.
	Муниципальная целевая программа «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Гостомлянского сельсовета на 2014-2017гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 14.10.2013 года №61

	8.
	Муниципальная целевая программа «Пожарная безопасность на территории Гостомлянского сельсовета на 2013-2015гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 29.12.2012 года №111

	9.
	Муниципальная целевая программа «Дорожные фонды Гостомлянского сельсовета на 2014-2017 гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 14.10.2013 года №64

	10.
	Муниципальная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области на период 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 14.12.2012 года №99

	11.
	Муниципальная целевая программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет» на 2013-2015 годы»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 27.06.2013 года №42

	12.
	Муниципальная целевая программа «Социальное развитие села на 2013-2015 гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 13.09.2012 года №63

	13.
	Муниципальная целевая программа «Молодежь» на 2014-2017гг.
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 14.10.2013 года №62

	14.
	Муниципальная целевая программа «Культура Гостомлянского сельсовета на 2014-2017гг»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 14.10.2013 года №63

	15.
	Муниципальная целевая программа «Приобретение жилья молодым семьям, участвующих в реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «ЖИЛИЩЕ» на 2011-2015 годы
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 02.03.2011 года №7

	16.
	Муниципальная целевая программа «Развитие физкультуры и спорта в Гостомлянском сельсовете на 2013-2017 годы»
	Постановление Администрации Гостомлянского сельсовета от 29.12.2012 года №104